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Zadania do referatu ukraińskiego
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I.

Opracowanie organizacyjne /organiza@je polityczne, zapomogowe

* {okulèurnînn wzarówno centralne jak i ogólno-amerykańskie
oświatowe,/

Obserwacja prasy,

3, Obserwacja życia organizacyjnego.

Nacjonaliści, 4, Obserwacja nacjonalistów ukraińskich i charakteru ich obec-
nej dziażalności najpewniej konspiracyjnej

5, Kontakty persomalne i organizacyjne miejscowych ośrodków
ukraińskich z ośrodkami innych terenów,

6, Kontakty miejscowych ośrodków z Południową Ameryką.

7, Kontakty z innymi grupami,

6, Obserwacja ruchu karpato-ruskiego i kontaktów z Czechoszo-
+

. Komuniści,Struktura organizacyjna komunistów.-

10, Propaganda komunistyczne,

11, Kontakty placówek sowieckich z komunistami ukraińskimi,

Ogólne. 18, Czy istnieje ruch nie=komunistyczny i nie-nacjonalistyczny,

15, Gzy dziaza na terenie chicagowskim Ukraiński Zobdć%y Sojuz.

14, Obserwować wszystkie próby porozumienia z Folską i na jakich
zażożeniach się opierają,

15, Obserwować stosunek do bieżącej i przyszłej polityki pol-
skiej, '

16, Skrzętnie zbierać wszelkie dane personalne,
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8,

II.

chorwackie.17.0bserwować działalność chorwacką ze specjalnym

uwzględnieniem Paweliczowców /hitlerowey/.

111,

rosyjskie, 18.0pracowanie organizacyjne jak powyżej.

19,Ustalenie wychodzącej prasy,

20,0bserwacja życia organizacyjnego.

21.5pecjalnie uwzględnić odcinek prawicowy i wpływy

propagandy sowieckiej na emigrację rosyjską,

38,Kontakty komunistów rosyjskich z komunistami amory-

kańskimi i placówkami rządowymi sowieckimi,

d
83, bierać wszelkie możliwe 320ml» /nazwisko, adres

Obecna rola i przeszłość przesyłać takowe doryw-
czo,

24. wpływ placówek sowieckich na komunistów i inne ugru-
powania, -

25,5pis i działalność organizacji pomocy dla Rosji So-
wieckiej ,

26,0bserwować wszelką działalność na rzecz Rosji oku-
powanej,

IV.

amerykańskie,

27,0bserwować działalność amerykańskich organizacji
społecznych,opracowywujących sprawy rosyjskie i
ukraińskie,
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